
V _____________________________ dne _________________, uzavřely Strany:  

Obchodní firma: HOTEL.CZ a.s. 
Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní 
podnik 

Sídlo: Kolbenova 882/5a, Vysočany, PSČ 190 00, Praha 9 náměstí Svobody 272, 54225, Janské Lázně 

Doručovací adresa: Kolbenova 882/5a, Vysočany, PSČ 190 00, Praha 9 náměstí Svobody 272, 54225, Janské Lázně 

IČO: 271 76 223  00024007 

DIČ: CZ27176223 CZ00024007 

Zápis do obch. rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. B 9533 
Krajský soud v Hradci Králové, spis. zn. AXII 
253 

E-mail: xxx sales@janskelazne.com 

Zastoupená: xxx  xxx 

 (dále jen „HOTEL.CZ“) (dále jen „Ubytovací zařízení“)  
 
pro tyto provozovny na adrese: 
 
 
 
 

Vila Kafka - náměstí Svobody 272, 54225 Janské Lázně 
 

Smlouvu o poskytování služeb 

 
Čl. 1. Definice pojmů 
 
1.1 Níže uvedené pojmy mají význam definovaný v tomto čl. 1.1 s tím, že v textu Smlouvy a Podmínek jsou uvedeny vždy s velkým 

počátečním písmenem:  
„Host“ znamená návštěvníka Platformy nebo zákazníka (hosta) Ubytovacího zařízení. 

 
„Platforma“ znamená on-line hotelový rezervační systém, který je poskytován HOTEL.CZ a který umožňuje  

zprostředkování rezervace nabízených kapacit Ubytovacího zařízení Hostům. 
 

„Podmínky“ znamená Obchodní podmínky pro Ubytovací zařízení společnosti HOTEL.CZ a.s., které tvoři nedílnou  
součást této Smlouvy. 

 
„Rozhraní“ znamená on-line systémy poskytované HOTEL.CZ anebo jeho smluvními partnery, přístupné  

Ubytovacímu zařízení (po identifikaci uživatelským jménem a heslem) zejména pro nahrávání, změny,  
potvrzování, aktualizace a/nebo opravy Informací o ubytování (včetně cen a dostupnosti) a rezervací  

prováděných Hosty prostřednictvím Platformy. 
 

„Smlouva“ znamená tuto Smlouvu o poskytování služeb uzavřenou mezi HOTEL.CZ a Ubytovacím zařízením. 
 

„Rezervace“ znamená akceptaci nabídky na uzavření ubytovací smlouvy v podobě provedení rezervace ubytování  
prostřednictvím Platformy, tj. uzavření ubytovací smlouvy mezi Ubytovacím zařízením a Hostem. 

 
„Zásady zpracování osobních údajů“ se rozumí Zásady zpracování osobních údajů HOTEL.CZ umístěné na https:// 

www.hotel.cz/obchodni-podminky/ 
 
Čl. 2. Předmět a účel smlouvy 
 
2.1. Předmětem této Smlouvy je poskytování služeb ze strany HOTEL.CZ v rozsahu a za podmínek této Smlouvy spočívajících zejména 

ve zpřístupnění Platformy Ubytovacímu zařízení a zprostředkování uzavření smlouvy o ubytování mezi Hostem a Ubytovacím 

zařízením prostřednictvím Platformy, za což se Ubytovací zařízení zavazuje platit HOTEL.CZ Provizi, jak je definována níže.  
2.2 Účelem této Smlouvy je umožnit Ubytovacímu zařízení užívání Platformy a zprostředkování uzavření smlouvy o ubytování mezi 

Hostem a Ubytovacím prostřednictvím Platformy v rozsahu a za podmínek této Smlouvy. 
 
Čl. 3. Zprostředkování uzavření ubytovací smlouvy 
 
3.1. Za účelem zveřejnění nabídky ubytování na Platformě poskytne Ubytovací zařízení prostřednictvím Rozhraní informace (včetně 

obrázků, fotografií a popisů aj.) týkající se jeho identifikačních a kontaktních údajů, vybavení, poskytovaných služeb a pokojů 

 
 

 
1 / 2 



dostupných k Rezervaci, detailů o cenách (včetně všech příslušných daní, cel, příplatků a poplatků), dostupnosti, zrušení Rezervace 

a podmínek nedostavení se Hosta k pobytu, včetně případných jiných dalších podmínek, omezení a/nebo jiných informací 

požadovaných HOTEL.CZ („Informace o ubytování“). 
 
3.2. Ve vztahu k Hostovi představují na Platformě zveřejněné Informace o ubytování nabídku na uzavření ubytovací smlouvy učiněnou 

Ubytovacím zařízením, která je uzavřena okamžikem její akceptace Hostem v podobě provedení Rezervace ubytování 

prostřednictvím Platformy. 
 
Čl. 4. Provize 
 
4.1. Za každou Rezervaci provedenou Hostem prostřednictvím Platformy se Ubytovací zařízení zavazuje zaplatit HOTEL.CZ provizi, 

přičemž podrobnosti jejího určení jsou upraveny v Podmínkách („Provize“). 
 
4.2. Výše Provize činí: 15 % 
 
4.3. V případě prodlení se zaplacením Provize se Ubytovací zařízení zavazuje zaplatit HOTEL.CZ smluvní pokutu ve výši dle Podmínek. 

 
Čl. 5. Obchodní podmínky 
 
5.1. Neoddělitelnou součástí této Smlouvy jsou Podmínky a Zásady zpracování osobních údajů. Pro vyloučení pochybností Strany 

výslovně vylučují použití obchodních podmínek Ubytovacího zařízení. 
 
5.2. Ubytovací zařízení výslovně prohlašuje a potvrzuje, že se před uzavřením této Smlouvy seznámilo s Podmínkami, zejména s 

následujícími ujednáními, která jsou obsažena v Podmínkách, rozumí jim a výslovně tato ujednání přijímá: a) výši a placení Provize 

(čl. 5); b) smluvní pokuty a náhrada škody (čl. 10); c) trvání a ukončení smlouvy (čl. 11); d) rozhodné právo (čl. 14); a e) možnost 

jednostranné změny Podmínek (čl. 15.6).  
5.3. V případě rozporu mezi zněním Smlouvy a Podmínek má znění Smlouvy samotné vždy přednost. 

 
Čl. 6. Doba trvání a ukončení smlouvy 
 
6.1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. 
 
6.2. Smlouva může být ukončena v souladu s Podmínkami dohodou Stran, odstoupením jedné ze Stran nebo výpovědí. 

 
Čl. 7. Závěrečná ustanovení 
 
7.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 
 
7.2. Tato Smlouva může být měněna anebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn Smlouvy číslovanými dodatky, které musí být 

podepsány oběma Stranami. 
 
7.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, po jednom (1) pro každou ze Stran. 

 
Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem, smlouvu uzavřely svobodně, vážně, nikoliv 

v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek a že znají její obsah, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 

 
_______________________________________ _______________________________________ 

 
HOTEL.CZ Ubytovací zařízení  
Jméno:   
Funkce: člen představenstva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 / 2 


